
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 158 dt.11.08.1994  

 
PER                                                                                                                      

NJE NDRYSHIM NE KESHILLIN DREJTUES TE NDERMARRJES 
METALIKE “DAJTI”. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.11.08.1994, 

pasi mori në shqyrtim propozimin e bërë nga aparati drejtues i 

ndërmarrjes, mbështetur në ligjin “Për ndërmarrjet shtetërore” 

Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.10 dhe të ligjit “Për organizimin 

dhe funksionimin e organeve të pushtetit” Nr.7572, 

dt.10.06.1992, neni.10 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë ndryshimin e këshillit drejtues të 

Nd.Metalike “Dajti”. 

 

1.Vasil Dume 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 


